



Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Aksamitova 557/8,

779 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce č. 946

IČ: 00849103

DIČ: CZ 00849103

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4500031737 / 05.05.2025

Kontaktní osoba/Telefon

Naše ident.číslo

CZ00849103

Dodejte prosím na adresu:

Zdravotnická záchranná služba

Aksamitova 8

772 00 Olomouc

GLOBALTEK Group s.r.o.

Technologická 18

779 00 Olomouc

DIČ: CZ25376217 IČ: 25376217

Vaše číslo dodavatele u nás

101261

Termín dodávky: Day 07.05.2025

Na DL i fakturu uveďte číslo objednávky.

Měna CZK

Materiál prosím dodejte na ZZS Olomouc, Aksamitova 8, v.s.

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
010	600000 Stříkačka injekční 2ml	200 Kus	1,05	210,00
020	600001 Stříkačka injekční 5ml	200 Kus	1,40	280,00
030	600002 Stříkačka injekční 10ml	1.200 Kus	1,94	2.328,00
040	600004 Stříkačka injekční 50ml L/L 1ks	5 Kus	27,22	136,10
050	600006 Jehla inj.černá 0,70x40	100 Kus	0,90	90,00
060	600007 Jehla inj.růžová 1,20x40	200 Kus	0,90	180,00
070	600009 Jehla inj.zelená 0,80x40	100 Kus	0,90	90,00
080	600013 Jehla inj.oranž. 0,50x16	100 Kus	0,90	90,00
090	600014 Kanyla Vasofix safety 0,9x25mm 22G modrá	50 Kus	20,27	1.013,50



GLOBALTEK Group s.r.o.
Technologická 18
779 00 Olomouc

ČísloObjednávky/datum
4500031737 / 05.05.2025

Strana
2

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
100	600015 Kanyla Vasofix safety 1,1x33mm 20G růžov	900 Kus	20,94	18.846,00
110	600016 Kanyla Vasofix safety1,3x33mm 18G zelená	100 Kus	20,94	2.094,00
120	600407 Kanyla Vasofix safety2.2x50mm 14G oranž.	50 Kus	24,64	1.232,00
130	600018 Souprava inf intrafix Safe Set 180cm	300 Kus	17,92	5.376,00
140	600019 Hadička Gamaplus 1,8x450 LL 606301 šroub	720 Kus	4,82	3.470,40
150	600512 trojcestný kohout 16494C DISCOFIX C-3CESTNÝ VENTIL OTOČNÝ, MODRÝ, Ventil pro infúzní soupravy a monitorování B. Braun Medical	50 Kus	10,64	532,00
160	600022 Obvaz hotový sterilní č.2	20 Kus	19,36	387,20
170	600023 Obvaz hotový sterilní č.3	20 Kus	32,67	653,40
180	600034 Obvaz na popáleniny 40x60cm ster.	3 Kus	106,40	319,20
190	600035 Obinadlo pruž. typ idealtex 6cmx5m	40 Kus	12,32	492,80
200	600037 Obinadlo pruž. typ idealtex 10cmx5m	20 Kus	19,04	380,80
210	600056 Gáza steril. Kompr. 10x10 = 25x2 ks=50ks	100 Kus	1,90	190,00
220	600057 Zetuvit ster. Kompr. 10 x 20 cm 25 ks H	20 Kus	6,94	138,80
230	600058 Tampon z gázy stáčený 20/20 100 ks	1.500 Kus	0,73	1.095,00



GLOBALTEK Group s.r.o.
Technologická 18
779 00 Olomouc

ČísloObjednávky/datum
4500031737 / 05.05.2025

Strana
3

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
240	600059 Vata buničitá přířezy 20x30cm 5kg	1 Kus	548,80	548,80
250	600663 Náplast polštářková hypoaler-elast 100ks	2 Kus	100,80	201,60
260	600066 Náplast Transpore 1,25 x 9,15	5 Kus	21,28	106,40
270	600067 Náplast Transpore 2,5 x 9,15	48 Kus	36,96	1.774,08
280	600068 Deltafix sterilní krytí i.v.	500 Kus	1,57	785,00
290	600070 Šátek trojcípý Maxi 90 x 90 x 140 cm	20 Kus	12,88	257,60
300	600071 Obinadlo Esmarch škrťací 6 x 125 cm	5 Kus	50,82	254,10
310	600072 Obinadlo Esmarch se sponou a zámkem	5 Kus	91,48	457,40
320	600073 Vzduchovod ústní č. 3 072/G3 žlutý	5 Kus	8,40	42,00
330	600075 Vzduchovod ústní č. 4 072/G4 pro muže če	5 Kus	8,40	42,00
340	600092 Rourka endotrach. S manž. - 8,0 Kendall	10 Kus	31,36	313,60
350	600107 Kyslíková maska bez rezervoáru dosp.	50 Kus	21,28	1.064,00
360	600397 Polomaska pro lék. mikronebuliz. dospělí	15 Kus	36,96	554,40
370	600398 Polomaska pro lék. mikronebulizaci dětí	15 Kus	39,20	588,00
380	600130 Podložka ložní PVC 110x220cm	12 Kus	106,48	1.277,76



GLOBALTEK Group s.r.o.
Technologická 18
779 00 Olomouc

ČísloObjednávky/datum
4500031737 / 05.05.2025

Strana
4

Pol.	Materiál Označení	Množství MJ	Cena za MJ	Hodnota netto
390	600132 Kontejner PH na použité jehly a stříkačk	100 Kus	21,78	2.178,00
400	600138 Pervin/Perlan -45G 0,32m přířez bal 200	5 Kus	326,70	1.633,50
410	600144 EKG elektrody	2.500 Kus	2,52	6.300,00
420	600145 Prostěradlo jednorázové 90x200cm	150 Kus	23,60	3.540,00
430	600147 Termofolie	5 Kus	54,45	272,25
440	600118 Rukavice oper Comf. ster.č.7 hypo. Páry	200 Kus	29,12	5.824,00

Celková hodnota včetně DPH v (CZK):

67.639,70



G.5, 2025

AKCEPTUJEME

